令和 5 年 6 月 6 日

お客様各位

社会福祉法人みどりの樹

 生活介護事業所事業所まつぼっくり

管理者 加藤奈穂子

【パン・お菓子の価格改定のお知らせ】

平素より、まつぼっくりのパン・お菓子をお買い上げいただきありがとうございます。

この度は、2023 年 7 月 1 日(土)より、お買い上げいただいておりますパン・お菓子の価格

を変更する運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰により現行価格でのご提供

が困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

【価格変更の内容】

・あん食パン            280 円（税込）→300 円（税込）

・食パン・バターロール各種    230 円（税込）→250 円（税込）

・170 円パン          170 円（税込）→190 円（税込）

・150 円パン          150 円（税込）→170 円（税込）

・玄米クッキー         170 円（税込）→190 円（税込）

・はいが・紅茶クッキー     150 円（税込）→170 円（税込）

・ラスク各種           150 円（税込）→170 円（税込）

以上

引き続き、仲間たちと一緒にみなさんに喜ばれる美味しいパンをお届けできるよう

努力していきます！！

今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。